
SSL BYG HOLDING ApS

CVR-nr.: 29536120

Strandengen 12
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2025

Steffen Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSL BYG HOLDING ApS
Strandengen 12
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 29536120
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.169	-30.812
Resultat af ordinær primær drift		-20.169	-30.812
Andre finansielle indtægter		37.194	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-65.550
Ordinært resultat før skat		17.025	-96.362
Årets resultat		17.025	-96.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-22.975	-136.362
I alt		17.025	-96.362

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	350
Tilgodehavender i alt		0	350
Andre værdipapirer og kapitalandele		213.471	317.577
Værdipapirer og kapitalandele i alt		213.471	317.577
Likvide beholdninger		81.434	390
Omsætningsaktiver i alt		294.905	318.317
AKTIVER I ALT		294.905	318.317

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		119.158	142.133
Forslag til udbytte		40.000	40.000
Egenkapital i alt		284.158	307.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.247	7.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.747	11.184
Gældsforpligtelser i alt		10.747	11.184
PASSIVER I ALT		294.905	318.317

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0